
2017.XIII.jkv.

JEGYZŐKÖNYV

mely készült   a  Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  október  04
16:00 órai  kezdettel tartott  Képviselő-testületi  ülésén,  saját  székhelyén,  helyszín:
Budaörs, Víg u. 55. sz.

Jelen vannak: Fancsali  G.  János elnök,  Bokor  Sándorné elnök-helyettes,  és Biró
Ágnes a Budaörsi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Irodája részéről.

Igazoltan távol volt: Fancsali Bence János képviselő

Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes.  Felkérem  a Testület  jelenlévő
tagját,  Bokor  Sándorné  elnökhelyettest,  hogy vállalja  a  jegyzőkönyv  hitelesítését,
mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán
és egyben javaslom, hogy  Bokor Sándorné  elnökhelyettest válasszuk meg.  Bokor
Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület 2 egyhangú igen szavazattal úgy döntött, hogy Bokor Sándornét választja
meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Elnök: ismerteti a meghirdetett napirendi pontokat, melyek a következők: 
1.)  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása 
2.)  Beszámoló  „Viski  János,  Kodály Zoltán magyarörmény tanítványa”  c.  előadás
megtartásáról a nagybányai Főtér Fesztivál rendezőségének felkérésére 
3.)  Beszámoló  a  Máramarosszigeten  „Viski  János,  Kodály  Zoltán  magyarörmény
tanítványa” címmel megtartott előadásról
4.) Javaslat a nagybányai Főtér Fesztiválon való részvétel költségeinek elszámolása
jóváhagyására
5.) Javaslat örmény motívumú fakereszt készítésének hozzájárulására
6.) Döntés a veresegyházi 1848/49-es magyarörmény vértanú emlékmű avatására,
koszorú költségének biztosításáról
7.) Javaslat a kolozsvári, a székelyudvarhelyi és a brassói előadások megtartására,
2017. október 17 - 21-e között
8.)  Javaslat  a  „Magyar-Örmény  Könyvtárról”  és  más  kiadványinkról  készült
könyvsorozat adományozására a székelyudvarhelyi Városi Könyvtár számára
9.) Javaslat Szatmári Egyházi Levéltár felkeresésére kutatás céljából

Javasolja,  hogy  vegyék  le  napirendről  a  meghívó  szerinti  5.)  Javaslat  örmény
motívumú  fakereszt  készítésének  hozzájárulására c.  előterjesztést,  mert  a
Polgármesteri Hivatal Jogi és Szabályozási Osztálya részéről feljegyzés érkezett a
következők  miatt:  a  törvényben  előírtak  szerint  a  feladatalapú  támogatás,
meghatározott  nemzetiségi  feladatok  ellátáshoz  közvetlenül  kapcsolódó  költségek
finanszírozására  használható  fel.  Mivel  Székelyudvarhelyre  (Erdély)  utalnánk  az
összeget,  először  mindenképpen  állásfoglalást  kérek  az  Emberi  Erőforrás
Támogatáskezelőtől, és a választ követően fogunk visszatérni erre a kérdésre.
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A  napirendről  való  levételi  javaslatot  a  testület  2  egyhangú  igen  szavazattal
elfogadta.   

Javasolja,  hogy  vegyék  fel  10.  napirendi  pontként  a  „Javaslat  számítógép
vásárlására” c. előterjesztést. Tegnap megérkeztek az árajánlatok, melyek között van
elfogadható, továbbá elkészült hozzá a mai napon az előterjesztés is. A napirendre
vételi javaslatot a Testület 2 egyhangú igen szavazattal támogatta.

Ezt  követően  az  elfogadott  módosításokkal  együtt  a  BÖNÖ  2  egyhangú  igen
szavazattal elfogadta a kiküldött meghívó szerinti napirendjét. 

112/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat  A  testület  egyhangúlag,  kettő  igen
szavazattal  úgy dönt, hogy elfogadja az elfogadott módosításokkal együtt a kiküldött
meghívó szerinti napirendet az alábbiak szerint: 
1.)  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása 
2.)  Beszámoló  „Viski  János,  Kodály Zoltán magyarörmény tanítványa”  c.  előadás
megtartásáról a nagybányai Főtér Fesztivál rendezőségének felkérésére 
3.)  Beszámoló  a  Máramarosszigeten  „Viski  János,  Kodály  Zoltán  magyarörmény
tanítványa” címmel megtartott előadásról
4.) Javaslat a nagybányai Főtér Fesztiválon való részvétel költségeinek elszámolása
jóváhagyására
5.) Döntés a veresegyházi 1848/49-es magyarörmény vértanú emlékmű avatására,
koszorú költségének biztosításáról
6.) Javaslat a kolozsvári, a székelyudvarhelyi és a brassói előadások megtartására,
2017. október 17 - 21-e között
7.)  Javaslat  a  „Magyar-Örmény  Könyvtárról”  és  más  kiadványinkról  készült
könyvsorozat adományozására a székelyudvarhelyi Városi Könyvtár számára
8.) Javaslat Szatmári Egyházi Levéltár felkeresésére kutatás céljából
9.) Javaslat számítógép vásárlására

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirendek tárgyalása:

1.)  Budaörsi  Örmény Nemzetiségi  Önkormányzat  2017.  évi  költségvetésének
módosítása 

Elnök: ismerteti az előterjesztést – a Hivatal Pénzügyi Irodája készítette –, melynek
során elmondja, hogy  a költségvetés módosítására a felügyeleti szervi, valamint a
saját  hatáskörű előirányzat  átcsoportosítások átvezetése miatt  van szükség. Kéri,
hogy a Testület támogassa a beterjesztett javaslatot!

Az ismertetést követően a Testület az alábbi határozatot hozta:

113/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy a 2017. évi költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben
foglalt tartalommal 3 137 eFt főösszeggel fogadja el.
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Határidő: azonnal
Felelős: elnök
Végrehajtást végzi: Pénzügyi Iroda

2.)  Beszámoló  „Viski  János,  Kodály  Zoltán  magyarörmény  tanítványa”  c.
előadás  megtartásáról  a  nagybányai  Főtér  Fesztivál  rendezőségének
felkérésére 

Elnök: részletesen beszámolt a nagybányai Főtér Fesztiválon megtartott előadásáról.

Az ismertetést követően a Testület röviden megtárgyalta a napirendet, majd az alábbi
határozatot hozta:

114/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy elfogadja Fancsali Gábor János elnök beszámolóját, a 2017. szeptember 12-
én, a nagybányai Főtér Fesztivál keretében megtartott előadásáról.   

3.)  Beszámoló  a  Máramarosszigeten  „Viski  János,  Kodály  Zoltán
magyarörmény tanítványa” címmel megtartott előadásról

Elnök: részletesen beszámolt a Máramarosszigeten megtartott előadásáról. 

Az ismertetést követően a Testület röviden megtárgyalta a napirendet, majd az alábbi
határozatot hozta:

115/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
elfogadja Fancsali Gábor János elnök beszámolóját, a 2017. szeptember 13-án,  a
Kodály-évforduló alkalmával Máramarosszigeten megtartott előadásáról.  

4.)  Javaslat  a  nagybányai  Főtér  Fesztiválon  való  részvétel  költségeinek
elszámolása jóváhagyására

Elnök: ismerteti  az  elszámolásra  vonatkozó  előterjesztést  és  kéri,  fogadják  el  az
javaslatot!

A  Testület  megtárgyalta  az  elszámolásra  vonatkozó  előterjesztést  és  az  alábbi
határozatot hozta: 
  
116/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy elfogadja Fancsali G. János BÖNÖ elnök 2017. szeptember 12-i nagybányai
előadása  –  nagybányai  Főtér  Fesztivál  rendezvény  –  pénzügyi  elszámolását  a
következők  szerint:  úti-  és  szállásköltségek  25.780,-  Ft-ot  tettek  ki,  maradvány:
74.220,- Ft.
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5.)  Döntés  a  veresegyházi  1848/49-es  magyarörmény  vértanú  emlékmű
avatására, koszorú költségének biztosításáról

Elnök: elmondja, hogy 2017. október 06-án, Veresegyházán lesz a megemlékezés,
melyre  1  db  koszorút  vásárolnának  10.000  Ft  értékben,  ehhez  kéri  a  Testület
támogató döntését!

A Testület röviden megtárgyalta a napirendet, majd az alábbi határozatot hozta:

117/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy  a  veresegyházi  1848/49-es  magyarörmény  vértanú  emlékmű  koszorúzásán
való részvételhez, egy darab koszorú megvásárlására, 10.000 Ft összeget biztosít
Fancsali G. János elnök számára, a 2017. évi állami működési támogatás terhére. 

6.)  Javaslat  a  kolozsvári,  a  székelyudvarhelyi  és  a  brassói  előadások
megtartására, 2017. október 17 - 21-e között

Elnök: röviden ismertette az előterjesztést, illetve az utazás menetét, ami kiegészül a
brassói  előadás  megtartásával,  és  kérte,  hogy  az  ehhez  szükséges  költségekre
vonatkozó javaslatát támogassa a Testület!

Az ismertetést követően a Testület röviden megtárgyalta a napirendet, majd az alábbi
határozatot hozta:
   
118/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy 1. A kolozsvári és a székelyudvarhelyi előadások mellett jóváhagyja a brassói
előadás megtartását is október 21-én, 
2. az elnök számára úti- és szállásköltségre számla ellenében, 86.715,- Ft összeget
biztosít 2017. október 17-21-e között, a kolozsvári, a székelyudvarhelyi és a brassói
előadások megtartásához, a 2017. évi állami feladatalapú költségvetési támogatás
10.  „KOLOZSVÁRI  ÉS  SZÉKELYUDVARHELYI  ELŐADÁS  (KIKÜLDETÉS,
KUTATÁS)”-ra  megjelölt  keret  terhére,  azzal,  hogy  a  77/2017.(V.26.)  sz.  BÖNÖ
határozatunk  -  a  2017.  évi  állami  feladatalapú  támogatás  felosztásáról  –
mellékletében  szereplő  10.  KOLOZSVÁRI  ÉS  SZÉKELYUDVARHELYI  ELŐADÁS
(KIKÜLDETÉS, KUTATÁS) megnevezés kiegészül  a BRASSÓI-val  („KOLOZSVÁRI,
SZÉKELYUDVARHELYI ÉS BRASSÓI ELŐADÁS (KIKÜLDETÉS, KUTATÁS)”.  

7.)  Javaslat  a  „Magyar-Örmény  Könyvtárról”  és  más  kiadványinkról  készült
könyvsorozat adományozására a székelyudvarhelyi Városi Könyvtár számára

Elnök: ismerteti az előterjesztést és kéri a Testületet, hogy fogadják el a felkérést!

Az  ismertetést  követően  a  Testület  megtárgyalta  a  napirendet,  majd  az  alábbi
határozatot hozta:
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119/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hozzájárul  ahhoz,  hogy  adományozzanak  példányokat  a  „Magyar-Örmény
Könyvtárról”  és  más  kiadványaikról  készült  könyvsorozatból  a  székelyudvarhelyi
Városi Könyvtár számára.   

8.) Javaslat Szatmári Egyházi Levéltár felkeresésére kutatás céljából

Elnök: ismerteti az előterjesztést és kéri a Testületet, hogy fogadják el a javaslatot!

Az  ismertetést  követően  a  Testület  megtárgyalta  a  napirendet,  majd  az  alábbi
határozatot hozta:

120/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal  úgy  dönt,
hogy  jóváhagyja  Fancsali  G.  János  elnök  2017.  novemberében  tervezett  útját  a
Szatmári  Egyházi  Levéltárba  kutatás  céljából.  Az  úti  és  szállásköltségek
tekintetében, az utazás pontos időpontja ismeretében fog döntést hozni.

9.) Javaslat számítógép vásárlására

Elnök: részletesen ismerteti  az előterjesztést és kéri  a Testületet, hogy az abban
megfogalmazottak szerint fogadják el a beterjesztett javaslatot!

Az  ismertetést  követően  a  Testület  megtárgyalta  a  napirendet,  majd  az  alábbi
határozatot hozta:

121/2017.  (X.04.)  sz.  BÖNÖ  határozat A  Budaörsi  Örmény  Nemzetiségi
Önkormányzat  Képviselő-testülete  egyhangúlag,  kettő  igen  szavazattal úgy  dönt,
hogy 

1. a BÖNÖ számára hordozható számítógép beszerzésére a  Flaxcom Holding Zrt.
(1149 Budapest, Mogyoródi út 53.) 261.090 Ft + Áfa – bruttó: 331.584,- Ft – összegű
ajánlatát fogadja el, melynek tartalma: Notebook DELL Latitude 5480 Core i5 7200U
és Microsoft OEM Win 10 Home 64Bit Hungarian 

2.  a  Képviselő-testület  módosítja  a  77/2017.(V.26.)  sz.  BÖNÖ  határozatát,  az
alábbiak szerint:
-  12.  „NAGYBÁNYAI  FŐTÉR  FESZTIVÁLON  RÉSZVÉTEL”  oszlopban  megjelölt
100.000 Ft összeg, 68.416 Ft-ra módosul, 
- a 7. „HORDOZHATÓ SZÁMÍTÓGÉP BESZERZÉSE” oszlop a jelenlegi 300.000 Ft
összegről, 331.584 Ft-ra módosul

3.  A  Képviselő-testület  felkéri  Fancsali  Gábor  János  elnököt  a  beszerzés
lebonyolítására. 

Elnök: A napirendi  pontokat  megtárgyalták,  köszöni  a  Testület  munkáját  és  1655

órakor az ülést bezárja.
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     Bokor Sándorné            Fancsali G. János
jegyzőkönyv hitelesítő                      elnök
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	Igazoltan távol volt: Fancsali Bence János képviselő
	Elnök: Megállapítom, hogy az ülés határozatképes. Felkérem a Testület jelenlévő tagját, Bokor Sándorné elnökhelyettest, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését, mert a megválasztott jegyzőkönyv-hitelesítő nincs jelen, hivatalos elfoglaltsága okán és egyben javaslom, hogy Bokor Sándorné elnökhelyettest válasszuk meg. Bokor Sándorné elnökhelyettes jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

